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Składanie interpelacji i zapytań jest jednym z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Interpelacja dotyczy
spraw o istotnym znaczeniu dla gminy, zapytania natomiast składa się w sprawach aktualnych problemów
gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym.

Zapraszamy do przeglądu tematów 39 interpelacji, które terminie od poniedziałku 2 grudnia do piątku
6 grudnia złożyło 15 radnych.

Radna Iwona Chamielec składa interpelację w sprawie w sprawie nieprzestrzegania ograniczenia
tonażu na ulicy Kobierzyńskiej.

Radny Michał Drewnicki interpeluje  w sprawach: przeprowadzenia ręcznych pomiarów liczby
pasażerów w pojazdach komunikacji miejskiej; potencjalnego konfliktu interesów w przypadku Janusza
Kowalskiego, pełniącego funkcję doradcy Prezydenta ds. targowych przestrzeni publicznych;
wysokości czynszów za wynajem kramów oraz przestrzeni handlowych w Sukiennicach; problemów
związanych z funkcjonowaniem systemu GPS w autobusach komunikacji miejskiej; kosza na śmieci w
rejonie ulicy Parnickiego w Mistrzejowicach; podjęcia działań mających na celu rewitalizację północno-
zachodniej części parku na osiedlu Złotego Wieku; interwencji w sprawie oświetlenia i poprawy
bezpieczeństwa na odcinku chodnika między przystankami Mistrzejowice a Kurzei; budowy parkingu
Park and Ride Kraków Bronowice; przedstawienia analiz i ekspertyz uzasadniających metodę ustalania
ekwiwalentu, który deweloperzy mieliby płacić w zamian za przegłosowanie Zintegrowanego Planu
Inwestycyjnego oraz w sprawie organizacji Jarmarku Bożonarodzeniowego na Rynku Głównym.

Radny Łukasz Maślona interpeluje w sprawie wycinki drzew w Bronowicach.

Radne Joanna Hańderek i Magdalena Mazurkiewicz zwracają się do Prezydenta ze wspólną
interpelacją w sprawie dotacji, finansowania i przyznawania mikro grantów dla artystów.

Radna Renata Kucharska interpeluje w sprawach: zwiększenia partycypacji firm deweloperskich w
koszty budowy infrastruktury towarzyszącej inwestycjom; budowy kolejnego przystanku kolejowego w
rejonie ulicy Darwina bezpośrednio przy nowo wybudowanej estakadzie tramwajowej oraz budowy
parkingu Park&Ride pomiędzy linią kolejową a ulicą Darwina.

Radna Anna Bałdyga interpeluje w sprawie zapasów tabletek z jodkiem potasu i procedur ich
wydawania przekazanych krakowskim szkołom w czerwcu 2023 r. oraz w sprawie możliwości
wydłużania terminu ważności biletów okresowych komunikacji miejskiej ze względu na dni bezpłatnej
komunikacji.

Radna Agnieszka Pogoda-Tota wnioskuje o przeprowadzenie kontroli na „Orlikach” w zakresie
ogólnodostępności.

Radna Edyta Nowak interpeluje w sprawie umieszczenia w przestrzeni publicznej filmiku z



wykorzystaniem oficjalnego logo Miasta Krakowa.

Radna Renata Piętka składa interpelacje w sprawach: pustostanów w Krakowie, zapisów w
sporządzanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj" oraz wypłat
odszkodowań za prywatne grunty przeznaczone pod budowę drogi zbiorczej 8 Pułku Ułanów w
Krakowie.

Radny Maciej Michałowski pisze do Prezydenta w sprawie nagród dla projektów w dziedzinie
planowania przestrzennego.

Radny Bartłomiej Kocurek złożył interpelację w sprawie mieszkań służbowych będących w
dyspozycji miejskich jednostek organizacyjnych.

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawach: budowy w Krakowie basenu olimpijskiego;
niewłaściwego usytuowania słupa na zmodernizowanej pętli Mistrzejowice; danych dotyczących
jakości powietrza; inwestycji planowanej przy ul. Żułowskiej 13; mikrokawalerek; wycinki na os.
Teatralnym, zagospodarowania niewykorzystanych terenów pod estakadami; deficytu miejsc
postojowych w centrum Krakowa; terenów po dawnej kopalni iłów „Zesławice”; zmiany lokalizacji
Urzędu Pracy oraz wytyczenia szlaku pieszo-rowerowego pn. „Szlak młynów Doliny Prądnika”.

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie przetargu na odbiór odpadów komunalnych (nie na 5,
a na więcej rejonów).

Radny Marek Sobieraj interpeluje w sprawach: skwerów bez nazwy; bałaganu na Rynku Głównym
oraz pustostanu przy ul. Twardowskiego.

Pełna treść interpelacji jest dostępna TUTAJ.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

